
 

Página 1 de 3 

 

 

 

 

 

Expediente nº: 3862/2021 

Listado PROVISIONAL de Admitidos y excluidos 

Procedimiento: Convocatoria Plaza de Profesor de Música, Área Viento Metal 

Fecha de inicio del procedimiento: 06/05/2021 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE UNA 

PLAZA DE PROFESOR DE LA ESCUELA DE MUSICA DEL AYUNTAMIENTO DE VILLA 

DEL PRADO (MADRID), ÁREA VIENTO METAL 

 Vistas las Bases que rigen la convocatoria para la provisión de una plaza de profesor de 

música de la Escuela de Música del Ayuntamiento de Villa del Prado (Madrid), Área Viento 

Metal. 

Vista la Bases Tercera en la que se recogen los requisitos de los aspirantes y vista la 

Base Cuarta, lugar y plazo de presentación de solicitudes. 

 Vistas las instancias presentadas para cada especialidad. 

 De conformidad con la bases tercera y cuarta de las Bases aprobados Decreto de 

Alcaldía 2021/decreto/00497 de fecha 14 de mayo de 2021. 

 Por todo ello,  

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos:  

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ALONSO CANAL, ANDRÉS  ***9063** 

2 BUSTOS BEAMUD, JESUS  ***0185** 

DECRETO DE LA ALCALDÍA Nº  931 / 2021

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 V

ill
a 

de
l P

ra
do

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
vi

lla
de

lp
ra

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

86
30

ID
O

C
28

2C
B

F
6C

90
D

92
4D

48
89

N
O

M
B

R
E

:
H

E
C

T
O

R
 O

R
T

E
G

A
 O

T
E

R
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
/0

8/
20

21
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

78
17

49
30

04
83

C
57

15
2D

39
F

C
4A

2A
3A

B
F

C
11

E
2D

15
2



 

Página 2 de 3 

 

3 CHIMENO PEREZ, LAURA  ***9447** 

4 DE JUAN SAENZ, SERGIO  ***7002** 

5 GARCÍA CERROS, NOELIA  ***5025** 

6 GOMEZ- ESCALONILLA LOPEZ, JULIAN  ***3063** 

7 GORDO GANZALEZ, ALEJANDRO  ***3336** 

8 GUERRERO MORENO, CESAR  ***0370** 

9 HEREDERO UREÑA, BORJA  ***1855** 

10 LOPEZ ESTEVAN, JOSE PABLO ***5189** 

11 LOPEZ RUIZ, ÁLVARO  ***7591** 

12 PALACIOS VERA, JUAN JESUS  ***0783** 

13 PEREZ CONTRERAS, JUAN MANUEL  ***5796** 

14 PUCHE NUÑEZ, JOSE JUAN  ***4464** 

15 RUA FUENTES, CARLOS  ***7039** 

16 SANCHEZ JIMENEZ, ISMAEL  ***2243** 

17 TENORIO YAÑEZ, ALEXANDER  ***5879** 

18 TORIJANO CAÑAS, JESUS  ***3067** 

19 VALENZUELA DIEGO, ALFONSO  ***8694** 

 

SEGUNDO.- Aprobar la lista provisional de EXCLUIDOS:  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 V

ill
a 

de
l P

ra
do

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
vi

lla
de

lp
ra

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

86
30

ID
O

C
28

2C
B

F
6C

90
D

92
4D

48
89

N
O

M
B

R
E

:
H

E
C

T
O

R
 O

R
T

E
G

A
 O

T
E

R
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
/0

8/
20

21
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

78
17

49
30

04
83

C
57

15
2D

39
F

C
4A

2A
3A

B
F

C
11

E
2D

15
2



 

Página 3 de 3 

 

 

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE 

 EXCLUSIÓN 

1 BELTRAN SORROCHE, JUAN  ***3566** A-B-E 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A) No aporta Documento Nacional de Identidad 

B) No aporta justificante de haber abonado las tasas por derechos de examen o justificante 
de exención 

C) No aporta titulación 

D) No tiene la titulación necesaria 

E) No aporta Certificación Negativa del Registro Central de delitos sexuales 

 
 

TERCERO.- Abrir el plazo de diez días hábiles a contar a partir del día siguiente a la 

publicación para que los aspirantes excluidos o no admitidos presenten las alegaciones que 

estimen oportunas. 

CUARTO.- Publíquese en el tablón de anuncios y en la web municipal. 

 QUINTO.-  Dar traslado a los departamentos municipales correspondientes. 

 

En Villa del Prado, en la fecha que consta al margen del presente documento, que es 

firmado digitalmente según inscripción que figura en el mismo. 

EL ALCALDE  

 

HÉCTOR ORTEGA OTERO 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 V

ill
a 

de
l P

ra
do

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
vi

lla
de

lp
ra

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

86
30

ID
O

C
28

2C
B

F
6C

90
D

92
4D

48
89

N
O

M
B

R
E

:
H

E
C

T
O

R
 O

R
T

E
G

A
 O

T
E

R
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
/0

8/
20

21
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

78
17

49
30

04
83

C
57

15
2D

39
F

C
4A

2A
3A

B
F

C
11

E
2D

15
2


